ALLELUIA

Allelúja, allelúja, Ps 144:21 Laudem Dómini loquétur os meum, et benedícat omnis caro nomen sanctum ejus. Allelúja. *Alleluia, alleluia. Ps 144:21 May my mouth speak the praise of the Lord, and may all flesh bless His holy Name. Alleluia.*

GOSPEL St. Luc 2:21

Sequéntia ✠ sancti Evangélii secúndum Lucam. In illo témpore: Postquam consummáti sunt dies octo, ut circumciderétur Puer: vocátum est nomen ejus Jesus, quod vocátum est ab Angelo, priúsqum in útero conciperétur. *Continuation + of the Holy Gospel according to Luke. At that time, when eight days were fulfilled for the circumcision of the Child, His name was called Jesus, the name given Him by the angel before He was conceived in the womb.*

OFFERTORY Ps 85:12; 85:5

Confitébor tibi, Dómine, Deus meus, in toto corde meo, et glorificábo nomen tuum in ætérnum: quóniam tu, Dómine, suávis et mitis es: et multæ misericórdiæ ómnibus invocántibus te, allelúja. *I will give thanks to You, O Lord my God, with all my heart, and I will glorify Your Name forever. For You, O Lord, are good and forgiving, abounding in kindness to all who call upon You. Alleluia.*

SECRET

Benedíctio tua, clementíssime Deus, qua omnis *May Your blessing, O most merciful God, which*

viget creatúra, sanctíficet, quæsumus, hoc sacrificium nostrum, quod ad glóriam nóminis Fílii tui, Dómini nostri Jesu Christi, offérimus tibi: ut majestáti tuæ placére possit ad laudem, et nobis profícere ad salútem. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum. R. Amen.

makes all creation flourish, sanctify this our sacrifice, which we offer You to the glory of the Name of Your Son, our Lord Jesus Christ, and may it be pleasing to Your majesty as an act of praise and be profitable to us for our salvation. Through the same Jesus Christ, thy Son, Our Lord, Who liveth and reigneth with thee in the unity of the Holy Ghost, God, world without end.

R. Amen.

Commemoration of Sunday II Post Epiphany

Oblata, Dómine, múnera sanctífica: nosque a peccatórum nostrórum máculis emúnda. Per///

Hallow our offerings, O Lord, and cleanse us from the stains of our sins. Through...

PREFACE de Nativitate Domini

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubíque grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: Quia per incarnáti Verbi mystérium nova mentis nostræ óculis lux tuæ claritátis infúlsit: ut, dum visibíliter Deum cognóscimus, per hunc in invisibílium amorem rapiámur. Et ídeo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatióibus cumque omni milítia cæléstis exércitus hymnum glóriæ tuæ cánimus, sine fine dicétes.